
UCHWAŁA NR XXXIII/278/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271
i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity:
Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 zm.: Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110
poz. 1039, Nr 188 poz. 1840 i Nr 203 poz. 1966/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr III/36/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 4 i 5,
2) w § 2 ust. 1 słowa „w roku 2003” zastępuje się słowami „w roku 2004” oraz słowa

“w okresie obowiązywania niniejszej uchwały” zastępuje się słowami
„w roku 2004”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2004 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


